MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3046/2022 Em 1 0 de novembro de 2022

Protocolo; 9974/2022 de 22/11/2022 12:39
Documento: Resposta no l à Indicação no 4585/20: 2
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNICÍPIO; DE ARAR \QUARA

CHEFE GABINETE
Destinatár Q GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA rlyO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

à indicação n.' 4585/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da

Educação.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜgLVA
Chefe de Gabinete

PREFE[TURA M[JNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vigente .lerânimo Freira. n' 22 - Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1 - 1 902 / içç!;s!!!çaç.1111ijÊoiaraauaii}.s!). gov:b

Araraquara, 20 de outubro de 2Õ22

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 4585 -- Indica manutenção do balanço no CER Leonor Mendes de
Barras -- Processo 66784/2022

Senhor Chefe de Gabinete

Infomlo que em contato com a Diretola do CER Leonor Mendes de Barros a

Senhora Sandra Aparecida de Pauta Silva, nesta data, fui informada que a foto apresentada em
anexo na Indicação n' 4585/2022 não corresponde a um local de abrigo de balanços e sim somente
um antigo suporte, há tempos em desuso.

Os novos balanços foram adquiridos e já instalados próximo ao tanque de areia:
segue em anexo fotos do serviço realizado.

Atenciosamente

,/
:.- -zá"") ,.,-,'

ÍÉLIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

#!'a
:iÇ'!= . ';

>

Ü #
I'i&

18,@,}=:'l
U

R,

$

:}.#p .H#q+ 15X

;

9

®}
$

#

d

g{.
$

ã
:{,,.i-«

$

ÇothÕ ''2

[ kr\:, .:;' :b\!K..]g

%

#

%
+

$

M
X Ü

N
K

l
H

)
& @

];

@

q
]

© W

Í

V #

K